1

晋建协﹝2024﹞ 3 号

关于公布 2023 年度山西省建筑业协会会员单位

建筑业项目经理等级评价名单的通知

省属各建设行业协会、各市建筑业协会、本会各分支机构、

各会员单位：

2023 年，广大会员单位的项目经理在全省工程建设质量

安全管理、科技创新、市场开拓、信用建设等方面取得了优

异成绩，为更好的发挥建筑行业内项目经理示范引领作用，

促进我省建筑业持续健康发展，依据《山西省建筑业协会章

程》和《山西省建筑业协会建筑业项目经理等级评价工作管

理办法（2021 年修订）》，2023 年 11 月，我会在会员单位

中开展了建筑业项目经理等级评价活动。

等级评价活动经会员单位项目经理自愿申报，省属各建

设行业协会、各市建筑业协会和有关大型企业集团择优推

荐，山西省建筑业协会专家评审委员会对项目经理在质量安

2

全综合管理、工程业绩和技术创新等方面综合评价。

根据建筑业项目经理等级评价工作管理办法，评价等

级分为 A 级（优秀）、B 级（合格）、C 级（不合格）三个

等级。

2023 年，等级评价活动共申报建筑业项目经理 451 名，

其中评价为 A 级（优秀）建筑业项目经理 281 名，B 级（合

格）建筑业项目经理 94 名，C 级（不合格）建筑业项目经

理 76 名。

根据山西省建筑业协会等级评价活动专家评审委员会

意见，现将 2023 年度 A 级（优秀）建筑业项目经理和 B 级

（合格）建筑业项目经理名单予以公布。

附件：2023 年度山西省建筑业协会会员单位建筑业项目

经理等级评价名单

2024 年 3 月 12 日

3

2023 年度山西省建筑业协会会员单位

建筑业项目经理等级评价名单

姓名 单位名称 评价等级

孟桂花 山西二建集团有限公司 A

郭旭 山西建筑工程集团有限公司 A

李庆鹤 中国建筑一局（集团）有限公司 A

刘茂青 山西六建集团有限公司 A

隋坤 中建交通建设集团有限公司 A

王先政 中铁十七局集团建筑工程有限公司 A

武生文 山西五建集团有限公司 A

高翔 山西建设投资集团有限公司 A

乔俊 中化二建集团有限公司 A

王茂林 山西省安装集团股份有限公司 A

王玉龙 山西建设投资集团有限公司 A

席远超 山西四建集团有限公司 A

肖郁鑫 中铁十七局集团有限公司 A

杨晓丽 山西二建集团有限公司 A

张晶亮 山西建设投资集团有限公司 A

赵丽霞 山西四建集团有限公司 A

陈建新 山西临汾市政工程集团股份有限公司 A

杜伟 山西五建集团有限公司 A

郭鸿群 山西西建集团有限公司 A

史晓宏 山西机械化建设集团有限公司 A

4

王刘军 山西建筑工程集团有限公司 A

张晓 山西西建集团有限公司 A

赵彦文 山西二建集团公司 A

陈建军 山西明一建设有限公司 A

董贵红 山西二建集团有限公司 A

李红玉 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

李强强 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 A

李卫国 中铁十七局集团有限公司 A

刘浩军 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 A

谢晋 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

许园林 山西建设投资集团有限公司 A

柴当贵 山西建投五岳建设工程有限公司 A

翟艳军 山西六建集团有限公司 A

董永峰 中国建筑一局（集团）有限公司 A

高祥波 山西宏厦建筑工程第三有限公司 A

高鑫 山西四建集团有限公司 A

郭文龙 山西二建集团有限公司 A

候竹林 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 A

贾引龙 山西五建集团有限公司 A

李辉 山西八建集团有限公司 A

李美涛 山西一建集团有限公司 A

梁振 山西八建集团有限公司 A

刘海宾 大同泰瑞集团建设有限公司 A

刘红红 山西西建集团有限公司 A

刘建明 山西四建集团有限公司 A

5

马涛 中建交通建设集团有限公司 A

史旭鹏 山西四建集团有限公司 A

田瑜 山西六建集团有限公司 A

王书静 山西一建集团有限公司 A

王永峰 山西六建集团有限公司 A

王永星 山西一建集团有限公司 A

吴超 山西四建集团有限公司 A

薛国龙 山西五建集团有限公司 A

薛军柱 中铁十二局集团有限公司 A

张彪 山西省安装集团股份有限公司 A

曹翔 中铁十七局集团建筑工程有限公司 A

常磊 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

范锐 中铁十七局集团有限公司 A

冯小军 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

盖海滨 山西一建集团有限公司 A

黄跃东 山西运城建工集团有限公司 A

靳俊杰 山西三建集团有限公司 A

李朝峰 太原市第一建筑集团有限公司 A

李刚 山西三建集团有限公司 A

李海良 山西东盛建设工程有限公司 A

李太民 山西一建集团有限公司 A

梁宁辉 山西五建集团有限公司 A

刘宁苹 山西省安装集团股份有限公司 A

刘鹰 山西建筑工程集团有限公司 A

米晓鹏 山西明一建设有限公司 A

6

孙明月 山西三建集团有限公司 A

王慧 山西五建集团有限公司 A

王勇 山西三建集团有限公司 A

吴杰 山西运城建工集团有限公司 A

武文龙 昊胜建设集团有限公司 A

夏辉 中铁十二局集团有限公司 A

徐振云 山西一建集团有限公司 A

袁琦 山西八建集团有限公司 A

张刚 中铁城建集团第一工程有限公司 A

郭志豹 中铁十七局集团有限公司 A

迟强 中国建筑第二工程局有限公司 A

侯晓敏 山西建筑工程集团有限公司 A

李保平 山西机械化建设集团有限公司 A

李国彬 国基建设集团有限公司 A

李建中 山西建投集团装饰有限公司 A

李秀丽 山西一建集团有限公司 A

刘静 山西一建集团有限公司 A

刘朋 山西机械化建设集团有限公司 A

卢王平 山西笃瑞达建工集团有限公司 A

宁志伟 山西三建集团有限公司 A

牛泽清 山西建投集团装饰有限公司 A

屈根喜 中国建筑第五工程局有限公司 A

任栋科 山西建设投资集团有限公司 A

任建文 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

王慧全 山西六建集团有限公司 A

7

王军强 山西一建集团有限公司 A

薛秀琴 山西六建集团有限公司 A

杨鹏飞 山西省安装集团股份有限公司 A

张福小 誉海建设集团有限公司 A

张阳阳 山西临汾市政工程集团股份有限公司 A

赵会峰 誉海建设集团有限公司 A

赵军 山西三建集团有限公司 A

赵志华 山西一建集团有限公司 A

周小冬 中铁十七局集团有限公司 A

毕永强 山西七建集团有限公司 A

程志选 山西建筑工程集团有限公司 A

党月卿 山西五建集团有限公司 A

冯斌 山西三建集团有限公司 A

冯海东 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

郭卫东 山西明一建设有限公司 A

侯强 山西运城建工集团有限公司 A

贾继强 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

解朝飞 山西建筑工程集团有限公司 A

李春龙 中铁十二局集团有限公司 A

李建斌 山西省安装集团股份有限公司 A

李小明 山西忠众建筑工程有限公司 A

吕争魁 中铁十二局集团有限公司 A

牛玉刚 山西三建集团有限公司 A

乔凯飞 中铁十二局集团有限公司 A

王军虎 中铁城建集团第一工程有限公司 A

8

王鹏涛 山西三建集团有限公司 A

王晓鹏 山西宏厦建筑工程第三有限公司 A

卫志琴 山西西建集团有限公司 A

薛奎 山西一建集团有限公司 A

薛鑫 昊胜建设集团有限公司 A

张永国 山西运城建工集团有限公司 A

周祥宇 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 A

安爱峰 山西兴城建设工程有限公司 A

蔡树生 山西兴邦远耀建设工程有限公司 A

曹艳玲 运城市建筑工程公司 A

常俊杰 国基建设集团有限公司 A

程波 中铁城建集团第一工程有限公司 A

崔艳霞 山西鑫路美家建设集团有限公司 A

邓金龙 山西宏图清明建设工程有限公司 A

邓堃正 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

丁江芳 山西八建集团有限公司 A

杜新亮 山西建筑工程集团有限公司 A

樊玉红 山西鑫路美家建设集团有限公司 A

冯长河 北京建工集团山西建设有限公司 A

高贵 山西八建集团有限公司 A

高建明 山西临汾市政工程集团股份有限公司 A

管增军 山西中景建设工程有限公司 A

管中强 山西中景建设工程有限公司 A

郭仙绒 华兆控股集团临汾建设有限公司 A

郭一凯 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

9

郭永勇 山西泰荣建筑工程有限公司 A

郭运乾 中铁城建集团第一工程有限公司 A

郝金杰 山西路桥市政工程有限公司 A

何浩 山西建筑工程集团有限公司 A

侯婵婵 山西西建集团有限公司 A

胡耀武 运城市建筑工程公司 A

黄尚伟 山西津辉建筑实业有限公司 A

姬丽波 昊胜建设集团有限公司 A

吉利 中铁三局集团建筑安装工程有限公司 A

贾怀宇 盛玖建设集团有限公司 A

姜军 中铁十二局集团有限公司 A

解云全 山西四建集团有限公司 A

荆辉 山西运城建工集团有限公司 A

荆鹏 阳泉市三建工程有限公司 A

荆世娜 盛玖建设集团有限公司 A

荆钰 阳泉市建设集团有限责任公司 A

井永兵 誉海建设集团有限公司 A

景凯 山西建筑工程集团有限公司 A

景晓奇 海铁路桥工程有限公司 A

康廷亮 山西五建集团有限公司 A

亢福明 中曼建设有限公司 A

孔祥碧 山西龙典建筑工程有限公司 A

李彪 国基建设集团有限公司 A

李福军 山西省安装集团股份有限公司 A

李国娟 誉海建设集团有限公司 A

10

李海东 山西建设投资集团有限公司 A

李建伟 山西西山金信建筑有限公司 A

李俊 山西和顺中兴建筑工程有限责任公司 A

李丽芬 山西华陆建设工程有限公司 A

李师 山西兴邦远耀建设工程有限公司 A

李四红 山西三建集团有限公司 A

李晓维 中曼建设有限公司 A

李艳艳 山西六建集团有限公司 A

李晔 山西兴城建设工程有限公司 A

李永义 晋城市建工集团有限公司 A

李育华 国基建设集团有限公司 A

李嫄 山西兴城建设工程有限公司 A

李志伟 誉海建设集团有限公司 A

栗子龙 山西六建集团有限公司 A

梁虹 山西兴城建设工程有限公司 A

梁刘伟 海铁路桥工程有限公司 A

粱艳香 山西宝路通路桥工程有限公司 A

令狐双柱 中曼建设有限公司 A

刘春华 山西建筑工程集团有限公司 A

刘建霞 浩宸建设科技有限公司 A

刘丽娜 山西瑞坤建设工程有限公司 A

刘小强 中铁城建集团第一工程有限公司 A

刘肖松 山西西建集团有限公司 A

鲁永强 山西一建集团有限公司 A

吕建将 山西瑞坤建设工程有限公司 A

11

吕庆华 昊胜建设集团有限公司 A

马维仲 国吉建设工程有限公司 A

马延辉 山西三建集团有限公司 A

马岩 山西笃瑞达建工集团有限公司 A

米俊 平遥县古建筑工程有限公司 A

闵建强 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

聂彦飞 山西宏厦建筑工程第三有限公司 A

强吉鹏 山西路桥市政工程有限公司 A

乔艳刚 太原市第一建筑工程集团有限公司 A

秦志强 山西省安装集团股份有限公司 A

邱树强 国基建设集团有限公司 A

任涛 山西西山金信建筑有限公司 A

任祥辉 海铁路桥工程有限公司 A

任晓宝 山西恒业建设集团有限公司 A

石玺 阳泉市元承建业工程有限公司 A

孙春梅 山西路桥第六工程有限公司 A

孙立峰 山西诚林建设工程集团有限公司 A

涂辉 山西运城建工集团有限公司 A

王国鹏 山西二建集团有限公司 A

王国胜 中铁十七局集团建筑工程有限公司 A

王建 山西四建集团有限公司 A

王建斌 誉海建设集团有限公司 A

王靖 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

王磊 阳泉市元承建业工程有限公司 A

王亮 山西宏厦建筑工程第三有限公司 A

12

王伟 山西兴邦远耀建设工程有限公司 A

王伟 阳泉市建设集团有限责任公司 A

王晓东 中铁十七局集团有限公司 A

王耀玄 海铁路桥工程有限公司 A

王元元 浩宸建设科技有限公司 A

王志刚 中曼建设有限公司 A

王志宏 北京建工集团山西建设有限公司 A

卫耀民 山西西建集团有限公司 A

蔚荣杰 山西林越建设工程有限公司 A

相文东 山西运城建工集团有限公司 A

谢润平 山西华陆建设工程有限公司 A

徐世伟 山西中景建设工程有限公司 A

徐文伟 国基建设集团有限公司 A

薛晓锐 山西西建集团有限公司 A

杨春生 山西运城建工集团有限公司 A

杨兴亮 誉海建设集团有限公司 A

杨艳 山西五建集团有限公司 A

杨跃兵 晋城市建工集团有限公司 A

姚泽伟 太原建工集团有限公司 A

要琦 山西路桥市政工程有限公司 A

袁川 山西兴邦远耀建设工程有限公司 A

张丙元 山西省宏图建设集团有限公司 A

张彩虹 誉海建设集团有限公司 A

张存斌 山西八建集团有限公司 A

张富 五峰建设集团有限公司 A

13

张慧军 山西四建集团有限公司 A

张建彪 国基建设集团有限公司 A

张江帅 山西鑫路美家建设集团有限公司 A

张洁玙 山西机械化建设集团有限公司 A

张科 山西鑫路美家建设集团有限公司 A

张克宽 山西笃瑞达建工集团有限公司 A

张雷明 中铁十二局集团有限公司 A

张磊 盛玖建设集团有限公司 A

张利方 晋城市建工集团有限公司 A

张庆 太原市政建设集团有限公司 A

张婷 平遥县古建筑工程有限公司 A

张伟 山西二建集团有限公司 A

张卫业 中铁十二局集团有限公司 A

张文龙 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司 A

张晓刚 山西路桥市政工程有限公司 A

张轩怀 山西八建集团有限公司 A

张勇 国基建设集团有限公司 A

张原萌 大同泰瑞集团建设有限公司 A

张月丽 平遥县古建筑工程有限公司 A

赵剑锋 晋城市建工集团有限公司 A

赵克 山西宝路通路桥工程有限公司 A

赵苗 山西笃瑞达建工集团有限公司 A

赵鑫 阳泉市三建工程有限公司 A

郑国强 太原市政建设集团有限公司 A

郑满才 山西一建集团有限公司 A

14

郑文娟 山西华陆建设工程有限公司 A

周宏伟 国恒建设集团有限公司 A

周宏伟 晋能控股煤业集团宏远工程建设有限责任公司 A

周思敏 大同泰瑞集团建设有限公司 A

周旺亮 中铁城建集团第一工程有限公司 A

王志刚 山西三建集团有限公司 A

阴春燕 山西五建集团有限公司 A

齐润明 誉海建设集团有限公司 A

廉沛 山西华陆建设工程有限公司 A

白俊山 山西省安装集团股份有限公司 A

田振茂 中化二建集团有限公司 A

秦鹏程 晋能控股煤业集团宏远工程建设有限责任公司 B

宋苏丰 太原市第一建筑工程集团有限公司 B

刘文斌 太原建工集团有限公司 B

刘晓娜 太原城市建设有限公司 B

宋甲奇 太原城市建设有限公司 B

王肖 山西建投五岳建设工程有限公司 B

龚有文 中建交通建设集团有限公司 B

张松元 山西中青旅建设有限公司 B

赵晓霞 山西晋建集团有限公司 B

景国兴 山西宏厦建筑工程第三有限公司 B

刘继峰 太原市第一建筑工程集团有限公司 B

乔隆 山西明一建设有限公司 B

王林宏 山西省安装集团股份有限公司 B

陈立宗 中国电建市政建设集团有限公司 B

15

郭利军 大同泰瑞集团建设有限公司 B

郭路明 山西东盛建设工程有限公司 B

胡世宏 河津市小梁建筑工程有限公司 B

贾宁 太原建工集团有限公司 B

李宁宁 中电建市政建设集团北方国际工程有限公司 B

梁国平 山西东盛建设工程有限公司 B

梁建秀 山西临汾市政工程集团股份有限公司 B

毛建军 山西晋业建设集团有限公司 B

齐宗海 中国电建市政建设集团有限公司 B

申淑青 山西东盛建设工程有限公司 B

宋志刚 晋中荣晟建筑有限公司 B

佟春玲 太原建工集团有限公司 B

王磊 河津市小梁建筑工程有限公司 B

王志宇 大同建云集团建设有限公司 B

闫永国 山西省安装集团股份有限公司 B

杨峰 大同建云集团建设有限公司 B

张德明 五峰建设集团有限公司 B

张晓波 河津市小梁建筑工程有限公司 B

赵志华 誉海建设集团有限公司 B

段海金 大同市森第建筑工程有限责任公司 B

胡国斌 山西津辉建筑实业有限公司 B

倪毅 大同市翔远建安工程有限责任公司 B

范健玮 山西建投五岳建设工程有限公司 B

白慧军 山西环宇建筑工程有限公司 B

白鑫 山西晋建集团有限公司 B

16

陈华斌 河津市小梁建筑工程有限公司 B

丁敏 国吉建设工程有限公司 B

杜江 国恒建设集团有限公司 B

樊凯飞 山西环宇建筑工程有限公司 B

高金国 山西省帝华建设有限公司 B

高敏 中电建市政建设集团北方国际工程有限公司 B

高明旭 中国电建市政建设集团有限公司 B

巩广平 中国建筑一局（集团）有限公司 B

郭小丽 山西路桥第六工程有限公司 B

郭振宇 宏基伟业集团有限公司 B

韩田鑫 鸿志建设集团有限公司 B

何玉龙 山西龙典建筑工程有限公司 B

贺晓斌 山西万家寨水控工程投资有限公司 B

侯士焱 中国电建市政建设集团有限公司 B

贾志强 阳泉市建设集团有限责任公司 B

兰云峰 山西晋业建设集团有限公司 B

李成英 山西龙典建筑工程有限公司 B

李怀峰 太原市政建设集团有限公司 B

李阳 山西龙城建设集团有限责任公司 B

李跃龙 国安建设有限公司 B

刘昌峰 鸿达建设集团有限公司 B

刘瑞城 晋城宏圣建筑工程有限公司 B

刘瑞雪 繁峙县建筑安装工程公司 B

刘勇庆 山西七建集团有限公司 B

毛艳琦 国恒建设集团有限公司 B

17

牛晋东 盛玖建设集团有限公司 B

乔亚林 国基建设集团有限公司 B

邱自民 山西中青旅建设有限公司 B

任志伟 介休市建筑安装工程有限公司 B

尚银枝 国悦建设有限公司 B

申立平 山西诚林建设工程集团有限公司 B

盛小燕 山西万家寨水控工程投资有限公司 B

舒王鹏 山西省帝华建设有限公司 B

宋巍峰 山西恒业建设集团有限公司 B

田志超 中国电建市政建设集团有限公司 B

王成 阳泉市建设集团有限责任公司 B

王翠梅 山西恒业建设集团有限公司 B

王瑞 山西建投五岳建设工程有限公司 B

王治政 中国电建市政建设集团有限公司 B

吴晓东 山西路桥第六工程有限公司 B

薛朝鹏 山西钢铁建设（集团）有限公司 B

闫利军 山西钢铁建设（集团）有限公司 B

闫文辉 太原市政建设集团有限公司 B

杨智朝 国安建设有限公司 B

姚胜 昌陆建筑工程集团有限公司 B

原飞 国安建设有限公司 B

张庆生 山西钢铁建设（集团）有限公司 B

张俞 鸿志建设集团有限公司 B

张玉金 山西诚林建设工程集团有限公司 B

张云彪 山西省水利建筑工程局集团有限公司 B

18

赵程伟 山西省水利建筑工程局集团有限公司 B

赵东升 宏基伟业集团有限公司 B

智国梁 忻州市城乡建设开发有限公司 B

周勇广 盛玖建设集团有限公司 B

闫鹏 国恒建设集团有限公司 B